" 1 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Кемеровской

области (г. Кемерово)

                        ____________Короткевич В.С.

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области (г. Кемерово)

февраля 2016

Члены комиссии:

Наблюдатель:

Киселев Андрей Андреевич

г. Кемерово

Присутствовали:

начальник отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО.Гончаров Александр Алексеевич

Короткевич Вадим Станиславович

Шеслер Владимир Викторович

Ерофеева Ксения Сергеевна

Тютикова Любовь Дмитриевна

начальник УГАДН по КО (председатель комиссии);

зам.начальника УГАДН по КО ( зам. председателя комиссии);

государственный инспектор отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО (секретарь

комиссии);

начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по КО;

зам. директора ООО «Автошкола «Вираж» г. Прокопьевск

1 8

1 да

2 нет

3 да

4 да

5 да

6 нет

76

№

п/п

2 3 4

II. Проведение квалификационного экзамена

1 класс

результат

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного кваликафикационного экзамена

Комиссия решила использовать первый комплект билетов.

ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Базовый

курс
7 класс

открываемые классы ОГ

Основной курс - Цистерны

- -

--

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

5

ГОУ СПО "Беловский политехнический

техникум"

Начало занятий: 30.11.2015г.

Окончание занятий: 14.12.2015г.(начальная

подготовка)

Жуков Роман Федорович

Конев Вячеслав Геннадьевич не сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

Мельников Василий Юрьевич

Аксенов Александр Николаевич

Учебная организация ГБУСПО «Беловский

политехнический колледж»

Начало занятий: 27.05.2013г.

Окончание занятий: 07.06.2013г.  (начальная

подготовка)

сдал сдал

сдалсдалСаблин Александр Александрович

Учебная организация НОУ ДПО "Анжеро-

Судженская автомобильная школа" РО

ДОСААФ России КО.

Начало занятий: 16.11.2015г.

Окончание занятий: 27.11.2015г. (начальная

подготовка)

Жуков Евгений Иванович

сдал -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

не сдал -

-

-

-

-

7 да

8 нет

9 да

10 нет

11 нет

12 нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

- -

Учебная организация МО ДОСААФ России

Тяжинского района Кемеровской области.

Начало занятий: 26.10.2015г.

Окончание занятий: 26.11.2015г. (начальная

подготовка)

Пономаренко Владимир Владимирович

Романов Дмитрий Михайлович

сдал, Пр.

№ 2 от

18.01.2016

Паршаков Дмитрий Николаевич

сдал, Пр.

№ 52 от

21.12.2015

Учебная организация АНО ДПО «Автошкола

«Коляда».

Начало занятий: 09.11.2015г.

Окончание занятий: 27.11.2015г.(начальная

подготовка)

Азаренко Виталий Витальевич сдал

Учебная организация ООО «АвтоСемья».

Начало занятий:07.12.2015г.

Окончание занятий: 30.12.2015г. (начальная

подготовка)

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП

ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 23.11.2015г.

Окончание занятий: 02.12.2015г.(начальная

подготовка)

сдал

сдал

не сдал -

сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Учебная организация МО ДОСААФ России

Тяжинского района Кемеровской области.

Начало занятий: 26.10.2015г.

Окончание занятий: 26.11.2015г. (начальная

подготовка)

не сдал - - -

Пеньков Андрей Анатольевич не сдал - - - -

Анищенко Алексей Иванович не сдал - - - -

13 нет

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

сдал

не сдал

сдал

-

-

не сдал

сдал

сдал

-

не сдал

-сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Акулов Александр Николаевич

Терехов Сергей Николаевич

Учебная организация ОАО «УК

«КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ».

Начало занятий: 09.11.2015г.

Окончание занятий: 18.12.2015г.(начальная

подготовка)

Батурин Владимир Николаевич

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий

ЦППК».

Начало занятий: 14.12.2015г.

Окончание занятий: 25.12.2015г.(начальная

подготовка)

-

сдал, Пр.

№ 2 от

18.01.2016

-

сдал, Пр.

№ 2 от

18.01.2016

сдалЯковлев Антон Викторович

Степанов Геннадий Михайлович

Учебная организация АНО ДПО «Учебно-

методический центр ОТ и ПБ».

Начало занятий: 01.12.2015г.

Окончание занятий: 11.12.2015г.(начальная

подготовка)

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал, Пр.

№ 52 от

21.12.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий

ЦППК».

Начало занятий: 19.10.2015г.

Окончание занятий: 30.10.2015г.(начальная

подготовка)

Карманов Василий Васильевич

сдал, Пр.

№ 50 от

10.12.2015

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали: Зам. председателя комиссии Шеслер В.В. о поступивших заявках на проведение экзаменов

Решили: 1. Следующее заседание комиссии назначить на  08.02.2016г.

IV. Об обновлении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы.

Анисимов Вадим Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       не сдал -

Бондаренко Олег Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

Учебная организация ООО «Автошкола

«Вираж» (г.Прокопьевск).

Начало занятий: 11.01.2016г.

Окончание занятий: 29.01.2016г.(начальная

подготовка)

-

Горлов Иван Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Сарин Артём Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Говор Алексей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

Филонов Дмитрий Юрьевич не сдал - - - -

Сеньков Николай Борисович

Новгородцев Вячеслав Геннадьевич

сдал, Пр.

№ 1 от

11.01.2016
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Учебная организация ООО «АвтоСемья».

Начало занятий: 19.11.2015г.

Окончание занятий: 04.12.2015г.(начальная

подготовка)

Исп. Ерофеева К.С.

тел. (38-42) 36-45-98

Наблюдатель

Члены экзаменационной комиссии:

Шеслер В.В.

Гончаров А.А.

Тютикова Л.Д.

Ерофеева К.С.Секретарь комиссии:

Киселев А.А.

Заместитель председателя комиссии:

Выслушали: Зам. председателя комиссии Шеслер В.В. о обновлении и утверждении 3 (трех) комплектов экзаменационных билетов.

Решили:  Утвердить 3 (три) комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы № 4,  состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете-25;  15

билетов по основному курсу, количество вопросов в билете-15; 15 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество

вопросов в билете - 15;  15 билетов по  "Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7",

количество вопросов в билете - 15.      № 5,  состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете-25;  15

билетов по основному курсу, количество вопросов в билете-15; 15 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество

вопросов в билете - 15; 15 билетов по  "Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7",

количество вопросов в билете - 15.   № 6,  состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете-25;  15

билетов по основному курсу, количество вопросов в билете-15; 15 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество

вопросов в билете - 15;  15 билетов по  "Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7",

количество вопросов в билете - 15.

Ранее используемые комплекты экзаменационных билетов № 1 , № 2, № 3 передать в архив секретариата ТЭК.